Form No. 3435-505 Rev D

Kit CE

Tondeuse rotative Groundsmaster® série 3200 ou 3300
N° de modéle 31957
N° de modéle 31958
N° de modeéle 31959
N° de modéle 31960

Instructions de montage

Montage 2

* Le modéle n° 31957 se monte sur l'unité de coupe .
modéle n° 31970 Montage du kit

* Le modéle n° 31958 se monte sur l'unité de coupe
modéle n° 31972

* Le modéle n° 31959 se monte sur l'unité de coupe

Piéces nécessaires pour cette opération:

*

modele n° 31971 1 Poulie de boitier d'engrenages
+ Le modéle n° 31960 se monte sur l'unité de coupe 3 |Lame
modéle n°® 31973 2 Support de protége-courroie latéral
1 Support de protége-courroie central
3 Boulon (5/16")
3 Rondelle
3 Ecrou poussoir
1 4 L] Ll - N
Préparation de la machine 3| ciip-scrou
4 Boulon de carrosserie
Aucune piéce requise 4 Ecrou (3/8")
3 Poulie de lame (modéles n°® 31957 et 31958
, seulement)
Procédure
1 Courroie (modéles n° 31957 et 31958 seulement)
Si l'unité de coupe est montée sur la machine, e
. . 1 Frein-filet
effectuez la procédure suivante :
1. Garez la machine sur une surface plane et
horizontale.
2. Serrez le frein de stationnement.
3. Abaissez l'unité de coupe.
4. Coupez le moteur et enlevez la clé.
5. Déposez l'unité de coupe de la machine ; voir le
Manuel de I'utilisateur de I'unité de coupe.
© 2020—The Toro® Company Enregistrez votre produit 8 www.Toro.com. Traduction du texte d'origine (FR)
mece et (NNIAAINY 1
Bloomington, MN 55420 C E Tous droits réservés UL L



Préparatifs d'installation

1. Déposez les protege-courroies et la protection
de l'arbre d'entrainement (Figure 1).

9307235

Figure 1

1. Protection d'arbre

2. Protége-courroies
d'entrailnement

2. Déposez la courroie ; voir le Manuel de
l'utilisateur de l'unité de coupe.

Montage de la poulie du boitier
d'engrenages
1. Déposez les 4 jeux de fixations qui maintiennent

le support du boitier d'engrenages sur l'unité de
coupe (Figure 2).

9307237
Figure 2
1. Fixations 2. Support de boitier
d'engrenages

2. Sur les machines déja équipées de l'unité de
coupe : l'arbre d'entrainement étant accouplé,
sortez le boitier d'engrenages de quelques
centimeétres et tournez-le pour accéder a la
poulie.

3. Retirez les 2 vis a téte carrée de la poulie
existante du boitier d'engrenages (Figure 3).

9303919

Figure 3

1. Boitier d'engrenages 3. Poulie de boitier
d'engrenages

2. Clavette carrée 4. \Vis a téte carrée




4. Déposez la poulie existante de l'unité de coupe.

5. Appliquez du composé antigrippant sur I'arbre
du bottier d'engrenages (Figure 4) et la rainure.

=7 \

[© @:L
:

9307251

Figure 4

1. Arbre de boitier 2. Poulie

d'engrenages

6. Fixez légérement la poulie neuve sur I'arbre du
boitier d'engrenages.

7. Vérifiez que l'arbre affleure le co6té moyeu de la
poulie (Figure 4) et que la clavette carrée (Figure
3) ne dépasse pas du moyeu de la poulie.

8. Appliquez du frein-filet sur les vis a téte carrée.

9. Fixez la poulie neuve sur 'arbre du boitier
d'engrenages avec les vis a téte carrée (Figure
3).

10. Serrez les vis a un couple de 14 a 18 N-m.

Pose de la poulie de lame
Modéles n° 31957 et 31958 seulement

1. Retirez I'écrou et la rondelle qui fixent la poulie
de lame existante sur 'axe (Figure 5).

9303931

Figure 5

1. Ecrou 3. Poulie

Rondelle

N

2. Déposez la poulie (Figure 5).

Fixez la poulie neuve sur I'axe avec I'écrou et
la rondelle (Figure 5).

4. Serrez I'écrou a un couple de 203 a 216 N-m.

Montage des supports des
protége-courroies

1. Déposez les supports de protege-courroies
(Figure 6) de I'unité de coupe.

9303933

Figure 6

2. Fixez les supports latéraux des protége-
courroies sur l'unité de coupe a l'aide de
4 boulons de carrosserie et de 4 écrous (3/8")
(Figure 7).




9303917

Figure 7
Cbté droit montré

Clip-écrou 4. Ecrou (5/16")
Boulon de carrosserie 5. Ecrou (3/8")

Boulons de carrosserie
(retirés précédemment)

Fixez le support de protége-courroie central
sur l'unité de coupe a l'aide de 2 écrous
(5/16") et des boulons de carrosserie retirés
précédemment (Figure 7).

Placez les écrous-clips sur les supports des
protége-courroies, comme montré a la Figure 7.

Pose de la courroie

Installez la courroie neuve sur les poulies ; voir le
Manuel de I'utilisateur de I'unité de coupe.

Remarque: Les modeles n® 31957 et 31958 sont
équipés d'une nouvelle courroie. Installez cette
courroie et mettez I'ancienne au rebut.

Montage des lames

1.

Placez I'unité de coupe en position d'ENTRETIEN ;
voir le Manuel de I'utilisateur du groupe de
déplacement.

Montez les nouvelles lames ; voir le Manuel de
l'utilisateur de I'unité de coupe.

Montage des protége-courroies

Fixez les protége-courroies sur leurs supports a
I'aide de 3 écrous poussoirs, 3 rondelles et 3 boulons
(5/16") (Figure 8).

9311789

Figure 8
1. Boulon (5/16") 3. Ecrou poussoir
2. Rondelle 4. Protége-courroie






